受付番号：

年  月  日

飲用井戸設置届出書

 米 子 市 長  様

住所

氏名

（電話番号           ）

 飲用井戸設置について、次のとおり届け出ます。

飲用井戸設置場所

井 戸 の 種 類 □掘り井戸   □掘抜井戸

□ に は レ 印 を 、

（  ）には数字を

記入してください。

一日平均利用者数  （       ）人

上 水 道 敷 設 □敷設済    □未敷設

井戸水用貯水槽  □有      □無

飲用井戸等周辺見取図

備 考